
 
 

Prefeitura Municipal de São José do Hortêncio 
Secretaria da Administração e Fazenda 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Setor de Licitações 
 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua 33, n° 40 - Centro - CEP: 95755-000 – São José do Hortêncio – RS – Fone: (51) 3571.1122 

licitacoes@saojosedohortencio.rs.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

 

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve: 

 

FORMALIZAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO; 

b) Número: 033/2022; 

c) Processo 056/2022; 

d) Fundamento: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021; 

e) Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços, fornecimento e 

manutenção de software para gerenciamento de abastecimento de água; 

f) Credor: For Control Assessoria e Sistemas Ltda. – CNPJ: 07.638.762/0001-67; 

g) Valor Mensal: R$ 659,00; 

h) Valor Total do Contrato: R$ 41.358,00; 

i) Tempo de vigência do contrato: 60 meses. 

 

São José do Hortêncio, 29 de setembro de 2022. 

                                                                         

 
 

 

 

 

Ester Elisa Dill Koch 
Prefeita Municipal 

 

 


